
 

 

宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号 
https://www.taiyobank.co.jp/ 

 
2021 年 1 月 4 日 

各 位 
株式会社宮崎太陽銀行 

 
 

「定期預金満期のご案内」発送終了と 
「定期預金残高のお知らせ」発送開始のお知らせ 

 
 
  株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、個人のお客さまへの定期預金に関するご案内に

つきまして下記のとおり変更させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 
今後もお客さまにご満足いただけるよう、商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 
 
 １．発送を終了するご案内 

2021 年 3 月発送分をもちまして、個人のお客さまに発送している「定期預金満期のご案内（兼

中間払利息のお知らせ）」を終了いたします。 
なお、以下の定期預金につきましては、引き続きご案内いたします。 
・マル優ご利用の定期預金、自動継続でない定期預金 
・積立定期預金、定期積金 
・法人および個人事業主、任意団体のお客さまの定期預金 

   
 ２．発送を開始するご案内 
   2021 年 4 月より、個人のお客さまへ「定期預金残高のお知らせ」を発送いたします。 
   ①毎年 1 回、お客さまのお誕生月に発送いたします。 

②お客さまにお預けいただいている定期預金の一覧表になります。ただし、以下の定期預金は

表示いたしません。 
    ・満期案内の発送を希望されていない定期預金 

・積立定期預金、定期積金 
・外貨定期預金 
・法人および個人事業主、任意団体のお客さまの定期預金 

以 上 
 

 
本件に関するお問い合わせ先 

営業企画推進部 営業企画推進グループ 外山 
TEL 0985-60-6233  FAX 0985-60-7050 


